
 

 

UCHWAŁA NR VII/40/2015 

RADY MIEJSKIEJ W KORFANTOWIE 

z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustalenia godzin zamykania placówek gastronomicznych  

na terenie Gminy Korfantów 

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Przepisy wprowadzające Kodeks pracy 

(Dz. U. z 1974 r. Nr 24, poz. 142 ze zm.: Dz. U. z 1990 r. Nr 34 poz. 198), Rada Miejska w Korfantowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XIX/145/96 z dnia 26 listopada 1996 roku w sprawie ustalenia godzin 

zamykania placówek gastronomicznych na terenie Gminy Korfantów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korfantowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

         

  

 Przewodniczący 

 

Ryszard Duś 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 6 maja 2015 r.

Poz. 1135


		2015-05-06T14:02:00+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




